

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту Закону України про внесення змін Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік»
щодо придбання діагностичного обладнання медичного призначення для КНП «Гостомельський Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Гостомельської селищної ради Київської області**

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України «Про Державний бюджет України на 2021 рік» (Офіційний вісник України, 2021 р., №3; із змінами, внесеними законом України від 29 січня 2021 року № 1158-IX)	
<p style="text-align: center;">Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.084.034.307,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 959.854.312,4 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 124.179.994,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.320.152.623,2 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.183.857.335,7 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 136.295.287,5 тис. гривень;</p> <p style="text-align: center;">...</p>	<p style="text-align: center;">Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.084.050.307,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 959.870.312,4 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 124.179.994,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі 1.320.168.623,2 тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.183.873.335,7 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 136.295.287,5 тис. гривень;</p> <p style="text-align: center;">...</p>

Народні депутати України

**С.В. Кузьмініх
О.С. Горобець**



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: КУЗЬМІНИХ СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA1040000004540430003302B02
Дійсний до: 29.03.2022 23:59:59